
POSICIÓN JINETE 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 DAVILA JUAN DIEGO 200 200 240 120 0 240 1000
2 MORABOWEN CESAR 140 240 216 0 160 0 756
3 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL 0 200 200 200 0 600
4 ALZAMORA MARIA CECILIA 160 0 0 180 180 520
5 PICO ORLANDO RUPERTO 160 0 0 144 160 0 464
6 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR 180 0 0 0 240 420
7 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL 120 160 0 140 420
8 MONCAYO CALERO FERNANDO 56 120 0 112 96 384
9 CASTILLO DIEGO 64 160 224

10 TAYUPANTA JORGE 40 56 128 0 224
11 ORTIZ CARLOS MAURICIO 72 72 80 224
12 RIBADENEIRA ARTURO 0 108 0 108 216
13 WEEMAELS NATHALIE 216 216
14 MINAYA JOSE 64 80 64 208
15 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO 0 40 48 120 208
16 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS 120 0 40 40 200
17 MORA LANDAZURI FERNANDO 80 0 0 108 188
18 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO 40 144 184
19 DAVALOS JORGE 180 180
20 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE 180 180
21 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER 160 160
22 MORENO CARRASCO ANA PAULINA 160 0 160
23 FARINANGO EDISON 144 144
24 LETORT JOSE JULIO 80 64 144
25 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN 64 56 0 0 120
26 MONCAYO CASTILLO CARLOS 120 0 120
27 AGUAYO JUAN PABLO 48 56 0 104
28 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL 24 80 104
29 CANEPA VALEZ ARTURO 20 36 40 96
30 PANIZO FABIAN 48 48 0 96
31 ALMEIDA PARDO HECTOR DANIEL 80 80
32 ITURRALDE IGNACIO 72 72
33 ESTRADA CARLOS 72 72
34 BENAVIDES GEOVANNY 40 32 72
35 PAEZ JOSE 32 40 72
36 FALCONI FRANCISCO 72 0 72
37 ROSERO ALONSO 28 32 60
38 FUEREZ LUIS 0 0 0 40 0 40
39 RIBADENEIRA DAVALOS SOFIA 40 40
40 BURNEO BORJA SEBASTIAN 40 0 40
41 BARQUET EDUARDO 40 40
42 CANEPA RODRIGUEZ DIEGO 40 40
43 MASAPANTA LUIS 0 40 40
44 LOPEZ ANDRES 36 36
45 CORELLA CARLOS 0 36 36
46 ROSERO VALERIA 36 36
47 ROSERO LUIS ALBERTO 0 28 28
48 CANEPA RODRIGUEZ ARTURO 24 0 24
49 ORBE FREDDY 20 20
50 LEYTON LEONARDO 20 20
51 GALLEGOS ENRIQUE 20 0 20
52 MENDOZA KLARIZA 0 0
53 MONCAYO JUAN MARCELO 0 0
54 MORA FERNANDO 0 0
55 MANCHENO VILLACRESES DANIEL ALEJANDRO 0 0
56 MANCHENO VILLACRESES GALO PATRICIO 0 0
57 VALVERDE XAVIER ANDRES 0 0 0
58 ANDRADE JUAN CARLOS 0 0
59 CARABAÑO CAROLINA 0 0
60 DARQUEA PALLARES MARTIN 0 0 0 0
61 DONOSO ESTALIN 0 0
62 CANEPA JUAN FRANCISCO 0 0
63 ALCIVAR CHARIP 0 0

POSICIÓN JINETE 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES 200 200 0 200 200 0 800
2 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA 180 180 0 216 216 792
3 BALLESTEROS RAFAELLA 160 160 160 160 640
4 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO 160 0 240 0 400
5 SERRANO OLIVIA MARIA 0 0 120 240 360
6 DARQUEA APOLO EMILIO 0 0 240 64 0 304
7 MOYA MEDINA SALOME 72 120 0 80 272
8 MONCAYO JOSE MARIA 64 72 72 208
9 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO 80 108 0 188



10 FUENTES MONTERO ARIEL MAURICIO 40 64 72 176
11 MONCAYO DURAN ARIANNA 120 120
12 MANCHENO OVIEDO GALO ENRIQUE 80 80
13 LASCANO ANDY 80 80
14 MARTINOD AMELIE 56 56
15 ORBE DANIEL 40 40
16 TORRES RODRIGUEZ JULIANA 0 0 0

POSICIÓN JINETE 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 ANDRADE SOFIA 160 200 0 120 200 120 800
2 SERRANO EMILIO JOSE 200 200 108 180 96 784
3 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA 144 160 0 80 0 108 492
4 MORA JULIETA 80 0 80 96 160 416
5 FUEREZ VICTORIA 0 72 72 64 208
6 DAVALOS VALENTINA 0 40 40 40 72 192
7 MOYA MEDINA RENATO 0 0 84 80 164
8 BURNEO LOPEZ BERNARDO JOSE 64 80 144
9 MONCAYO SHYMANETS MARCELA 120 0 120

10 MANCHENO ESCOBAR ALEJANDRO ELIECER 72 72
11 LOPEZ VICTORIA 40 40

POSICIÓN JINETE 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TAVALIDA TOTAL
1 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO 40 40 40 40 160
2 MORA MONCAYO FERNANDO JOSE 0 0



POSICIÓN JINETE 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 DAVILA JUAN DIEGO 200 200 240 120 0 240 1000
2 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES 200 200 0 200 200 0 800
3 ANDRADE SOFIA 160 200 0 120 200 120 800
4 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA 180 180 0 216 216 792
5 SERRANO EMILIO JOSE 200 200 108 180 96 784
6 MORABOWEN CESAR 140 240 216 0 160 0 756
7 BALLESTEROS RAFAELLA 160 160 160 160 640
8 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL 0 200 200 200 0 600
9 ALZAMORA MARIA CECILIA 160 0 0 180 180 520

10 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA 144 160 0 80 0 108 492
11 PICO ORLANDO RUPERTO 160 0 0 144 160 0 464
12 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR 180 0 0 0 240 420
13 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL 120 160 0 140 420
14 MORA JULIETA 80 0 80 96 160 416
15 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO 160 0 240 0 400
16 MONCAYO CALERO FERNANDO 56 120 0 112 96 384
17 SERRANO OLIVIA MARIA 0 0 120 240 360
18 DARQUEA APOLO EMILIO 0 0 240 64 0 304
19 MOYA MEDINA SALOME 72 120 0 80 272
20 CASTILLO DIEGO 64 160 224
21 TAYUPANTA JORGE 40 56 128 0 224
22 ORTIZ CARLOS MAURICIO 72 72 80 224
23 RIBADENEIRA ARTURO 0 108 0 108 216
24 WEEMAELS NATHALIE 216 216
25 MONCAYO JOSE MARIA 64 72 72 208
26 FUEREZ VICTORIA 0 72 72 64 208
27 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO 0 40 48 120 208
28 MINAYA JOSE 64 80 64 208
29 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS 120 0 40 40 200
30 DAVALOS VALENTINA 0 40 40 40 72 192
31 MORA LANDAZURI FERNANDO 80 0 0 108 188
32 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO 80 108 0 188
33 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO 40 144 184
34 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE 180 180
35 DAVALOS JORGE 180 180
36 FUENTES MONTERO ARIEL MAURICIO 40 64 72 176
37 MOYA MEDINA RENATO 0 0 84 80 164
38 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO 40 40 40 40 160
39 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER 160 160
40 MORENO CARRASCO ANA PAULINA 160 0 160
41 LETORT JOSE JULIO 80 64 144
42 FARINANGO EDISON 144 144
43 BURNEO LOPEZ BERNARDO JOSE 64 80 144
44 MONCAYO CASTILLO CARLOS 120 0 120
45 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN 64 56 0 0 120
46 MONCAYO SHYMANETS MARCELA 120 0 120
47 MONCAYO DURAN ARIANNA 120 120
48 AGUAYO JUAN PABLO 48 56 0 104
49 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL 24 80 104
50 CANEPA VALEZ ARTURO 20 36 40 96
51 PANIZO FABIAN 48 48 0 96
52 LASCANO ANDY 80 80
53 MANCHENO OVIEDO GALO ENRIQUE 80 80
54 ALMEIDA PARDO HECTOR DANIEL 80 80
55 BENAVIDES GEOVANNY 40 32 72
56 ESTRADA CARLOS 72 72
57 MANCHENO ESCOBAR ALEJANDRO ELIECER 72 72
58 ITURRALDE IGNACIO 72 72
59 PAEZ JOSE 32 40 72
60 FALCONI FRANCISCO 72 0 72
61 ROSERO ALONSO 28 32 60
62 MARTINOD AMELIE 56 56
63 BARQUET EDUARDO 40 40
64 BURNEO BORJA SEBASTIAN 40 0 40
65 LOPEZ VICTORIA 40 40
66 CANEPA RODRIGUEZ DIEGO 40 40
67 ORBE DANIEL 40 40
68 RIBADENEIRA DAVALOS SOFIA 40 40
69 MASAPANTA LUIS 0 40 40
70 FUEREZ LUIS 0 0 0 40 0 40



71 ROSERO VALERIA 36 36
72 LOPEZ ANDRES 36 36
73 CORELLA CARLOS 0 36 36
74 ROSERO LUIS ALBERTO 0 28 28
75 CANEPA RODRIGUEZ ARTURO 24 0 24
76 LEYTON LEONARDO 20 20
77 GALLEGOS ENRIQUE 20 0 20
78 ORBE FREDDY 20 20
79 VALVERDE XAVIER ANDRES 0 0 0
80 MORA FERNANDO 0 0
81 ALCIVAR CHARIP 0 0
82 MANCHENO VILLACRESES GALO PATRICIO 0 0
83 DARQUEA PALLARES MARTIN 0 0 0 0
84 CANEPA JUAN FRANCISCO 0 0
85 MENDOZA KLARIZA 0 0
86 TORRES RODRIGUEZ JULIANA 0 0 0
87 MORA MONCAYO FERNANDO JOSE 0 0
88 CARABAÑO CAROLINA 0 0
89 MANCHENO VILLACRESES DANIEL ALEJANDRO 0 0
90 DONOSO ESTALIN 0 0
91 MONCAYO JUAN MARCELO 0 0
92 ANDRADE JUAN CARLOS 0 0



POSICIÓN BINOMIO 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 DAVILA JUAN DIEGO-MADELIEF 200 240 240 680
2 PICO ORLANDO RUPERTO-JM MAFUR 160 144 160 464
3 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MUNASQA 180 0 0 240 420
4 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL-VICTORIA 120 160 0 140 420
5 MORABOWEN CESAR-SABINA CMB 240 160 400
6 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-FILOSOFO 200 200 400
7 MORABOWEN CESAR-MALEIK CSE 140 216 0 0 356
8 ALZAMORA MARIA CECILIA-ALMUDENA BD 160 0 0 180 340
9 DAVILA JUAN DIEGO-MONARCH 200 120 0 320

10 ORTIZ CARLOS MAURICIO-AMARULA 72 72 80 224
11 TAYUPANTA JORGE-MACOYA ALEGRIA 40 56 128 0 224
12 CASTILLO DIEGO-SULTAN JP 64 160 224
13 RIBADENEIRA ARTURO-INDIA 108 0 108 216
14 WEEMAELS NATHALIE-MUNASQA 216 216
15 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-SA DELINCUENTE 0 200 200
16 MORA LANDAZURI FERNANDO-GUARAGUA 80 0 108 188
17 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO-BULERIA CMB 40 144 184
18 ALZAMORA MARIA CECILIA-BD ANCHAMAZA 180 180
19 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE-SM MISS SERENA 180 180
20 DAVALOS JORGE-LS CHOLULA 180 180
21 MONCAYO CALERO FERNANDO-MALEIRILLA 56 120 0 176
22 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER-FUERZA BRUTA LB 160 160
23 MORENO CARRASCO ANA PAULINA-MALEIK CSE 160 160
24 FARINANGO EDISON-SA ELECTRIC ONE 144 144
25 MINAYA JOSE-CANTINERA 64 80 144
26 LETORT JOSE JULIO-TORMENTA 80 64 144
27 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-FAISAL 120 120
28 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-ODIN 120 120
29 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN-EV MERLIN 64 56 0 120
30 MONCAYO CASTILLO CARLOS-MIRANDA 120 0 120
31 MONCAYO CALERO FERNANDO-FOSFORITO 112 112
32 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL-SALMA 24 80 104
33 AGUAYO JUAN PABLO-ODIN 48 56 104
34 MONCAYO CALERO FERNANDO-NATAL 96 96
35 CANEPA VALEZ ARTURO-PARRANDERO 20 36 40 96
36 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-AFRICA CD 40 40 80
37 ALMEIDA PARDO HECTOR DANIEL-SC SADIQ 80 80
38 ESTRADA CARLOS-SC FLOYD 72 72
39 FALCONI FRANCISCO-ESPARTACO 72 0 72
40 PAEZ JOSE-JALISCO 32 40 72
41 ITURRALDE IGNACIO-TORMENTA. 72 72
42 BENAVIDES GEOVANNY-SALMA 40 32 72
43 MINAYA JOSE-MAKIN 64 64
44 ROSERO ALONSO-TEQUILA 28 32 60
45 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-MUFASA 48 48
46 PANIZO FABIAN-BURAK 48 0 48
47 PANIZO FABIAN-QUEEN SAU 48 48
48 BARQUET EDUARDO-BURAK 40 40
49 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-SULTAN JP 40 40
50 BURNEO BORJA SEBASTIAN-INDIA 40 40
51 CANEPA RODRIGUEZ DIEGO-LION PRICE 40 40
52 FUEREZ LUIS-PIQUE CMB 0 0 40 0 40
53 RIBADENEIRA DAVALOS SOFIA-INDIA 40 40
54 MASAPANTA LUIS-MUFASA 0 40 40
55 LOPEZ ANDRES-CHAVAL 36 36
56 CORELLA CARLOS-ZAFIRO 0 36 36
57 ROSERO VALERIA-POLVORIN 36 36
58 ROSERO LUIS ALBERTO-POLVORIN 28 28
59 CANEPA RODRIGUEZ ARTURO-TORNADO 24 0 24
60 ORBE FREDDY-MARENGO 20 20
61 GALLEGOS ENRIQUE-PALOMO 20 0 20
62 LEYTON LEONARDO-FLICA 20 20
63 MANCHENO VILLACRESES GALO PATRICIO-WHESTOR 0 0
64 BURNEO BORJA SEBASTIAN-SERENA 0 0
65 VALVERDE XAVIER ANDRES-FILOSOFO 0 0
66 FUEREZ LUIS-SABINA CMB 0 0
67 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-SA ELECTRIC ONE 0 0
68 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-IN FARAHON 0 0



69 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MARAVILLA 0 0
70 MANCHENO VILLACRESES DANIEL ALEJANDRO-ATHENA 0 0
71 DONOSO ESTALIN-FORTE KOSAKO 0 0
72 MORA LANDAZURI FERNANDO-SHARA 0 0
73 ROSERO LUIS ALBERTO-KARATE KID 0 0
74 ANDRADE JUAN CARLOS-CASTAÑO 0 0
75 CARABAÑO CAROLINA-QUITA PENAS 0 0
76 PICO ORLANDO RUPERTO-ALTANERO 0 0 0 0
77 MENDOZA KLARIZA-AR CASTAÑUELA 0 0
78 AGUAYO JUAN PABLO-MUFASA 0 0
79 MONCAYO JUAN MARCELO-LIBRA 0 0
80 MORA FERNANDO-GUARAGUA 0 0
81 VALVERDE XAVIER ANDRES-ASHVA PARIS 0 0
82 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-RAMONA LP 0 0
83 MORENO CARRASCO ANA PAULINA-BULERIA CMB 0 0
84 RIBADENEIRA ARTURO-JM MAFUR 0 0
85 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN-AB BARAK 0 0
86 DARQUEA PALLARES MARTIN-AMIRA 0 0 0 0
87 CANEPA JUAN FRANCISCO-ELEGANCE 0 0
88 ALCIVAR CHARIP-DIAMANTE 0 0

POSICIÓN BINOMIO 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-IN FARAHON 180 180 216 576
2 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA FIRST CLASE 200 200 0 400
3 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO-MANDY CMB 160 0 240 0 400
4 BALLESTEROS RAFAELLA-BD ANCHAMAZA 160 160 320
5 BALLESTEROS RAFAELLA-AMIRA 160 160 320
6 MOYA MEDINA SALOME-DAMIAN FIRE 72 120 0 80 272
7 DARQUEA APOLO EMILIO-MAKANA BD 0 240 0 240
8 SERRANO OLIVIA MARIA-SM MISS SERENA 0 240 240
9 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-FAISAL 0 216 216

10 MONCAYO JOSE MARIA-MIRANDA 64 72 72 208
11 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA ALICIA 200 200
12 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA DREAMSHAKK 200 200
13 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO-ALFAYIZ 80 108 0 188
14 SERRANO OLIVIA MARIA-LS AASIYAH 0 120 120
15 MONCAYO DURAN ARIANNA-NATAL 120 120
16 FUENTES MONTERO ARIEL MAURICIO-CANTINERO 40 72 112
17 LASCANO ANDY-AR CAETANA 80 80
18 MANCHENO OVIEDO GALO ENRIQUE-PEGASSO 80 80
19 DARQUEA APOLO EMILIO-DELEK BD 0 64 64
20 FUENTES MONTERO ARIEL MAURICIO-VICTORIA 64 64
21 MARTINOD AMELIE-KORAN 56 56
22 ORBE DANIEL-SHARA 40 40
23 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA EMILIANA 0 0
24 TORRES RODRIGUEZ JULIANA-PROMESA 0 0 0

POSICIÓN BINOMIO 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 SERRANO EMILIO JOSE-LS CHAMP 200 108 180 488
2 MORA JULIETA-TORMENTA 80 0 96 160 336
3 ANDRADE SOFIA-SA EMILIANA 200 120 320
4 SERRANO EMILIO JOSE-NASSER 200 96 296
5 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-SUMAYA BD 160 0 108 268
6 FUEREZ VICTORIA-BESHIRA CMB 0 72 72 64 208
7 ANDRADE SOFIA-SA DIVA 0 200 200
8 DAVALOS VALENTINA-CARUZO 40 40 40 72 192
9 ANDRADE SOFIA-SA ELECTRIC ONE 160 160

10 BURNEO LOPEZ BERNARDO JOSE-SASHA 64 80 144
11 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-BD ANCHAMAZA 144 0 144
12 ANDRADE SOFIA-SA DREAMSHAKK 120 120
13 MONCAYO SHYMANETS MARCELA-NATAL 120 0 120
14 MOYA MEDINA RENATO-AR CASTAÑUELA 84 84
15 MORA JULIETA-GUARAGUA 80 80
16 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-DELEK BD 80 80
17 MOYA MEDINA RENATO-ZAFIRO 0 0 80 80
18 MANCHENO ESCOBAR ALEJANDRO ELIECER-MAHAVIDYA 72 72
19 LOPEZ VICTORIA-RAVEN 40 40
20 DAVALOS VALENTINA-ALI BD 0 0

POSICIÓN BINOMIO 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO-RAYO MC QUEEN 40 40 40 40 160
2 MORA MONCAYO FERNANDO JOSE-COGNAC 0 0



POSICIÓN BINOMIO 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 DAVILA JUAN DIEGO-MADELIEF 200 240 240 680
2 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-IN FARAHON 180 180 216 576
3 SERRANO EMILIO JOSE-LS CHAMP 200 108 180 488
4 PICO ORLANDO RUPERTO-JM MAFUR 160 144 160 464
5 PALACIOS DAVALOS ROBERTO DANIEL-VICTORIA 120 160 0 140 420
6 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MUNASQA 180 0 0 240 420
7 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-FILOSOFO 200 200 400
8 MORABOWEN CESAR-SABINA CMB 240 160 400
9 LOPEZ RICCI JUAN DIEGO-MANDY CMB 160 0 240 0 400

10 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA FIRST CLASE 200 200 0 400
11 MORABOWEN CESAR-MALEIK CSE 140 216 0 0 356
12 ALZAMORA MARIA CECILIA-ALMUDENA BD 160 0 0 180 340
13 MORA JULIETA-TORMENTA 80 0 96 160 336
14 DAVILA JUAN DIEGO-MONARCH 200 120 0 320
15 ANDRADE SOFIA-SA EMILIANA 200 120 320
16 BALLESTEROS RAFAELLA-AMIRA 160 160 320
17 BALLESTEROS RAFAELLA-BD ANCHAMAZA 160 160 320
18 SERRANO EMILIO JOSE-NASSER 200 96 296
19 MOYA MEDINA SALOME-DAMIAN FIRE 72 120 0 80 272
20 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-SUMAYA BD 160 0 108 268
21 DARQUEA APOLO EMILIO-MAKANA BD 0 240 0 240
22 SERRANO OLIVIA MARIA-SM MISS SERENA 0 240 240
23 ORTIZ CARLOS MAURICIO-AMARULA 72 72 80 224
24 TAYUPANTA JORGE-MACOYA ALEGRIA 40 56 128 0 224
25 CASTILLO DIEGO-SULTAN JP 64 160 224
26 RIBADENEIRA ARTURO-INDIA 108 0 108 216
27 DAVALOS ANDRADE ALEJANDRA-FAISAL 0 216 216
28 WEEMAELS NATHALIE-MUNASQA 216 216
29 FUEREZ VICTORIA-BESHIRA CMB 0 72 72 64 208
30 MONCAYO JOSE MARIA-MIRANDA 64 72 72 208
31 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-SA DELINCUENTE 0 200 200
32 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA ALICIA 200 200
33 ANDRADE SOFIA-SA DIVA 0 200 200
34 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA DREAMSHAKK 200 200
35 DAVALOS VALENTINA-CARUZO 40 40 40 72 192
36 VALLEJO CEPEDA CARLOS EDUARDO-ALFAYIZ 80 108 0 188
37 MORA LANDAZURI FERNANDO-GUARAGUA 80 0 108 188
38 FLOR LOPEZ MARIO ALEJANDRO-BULERIA CMB 40 144 184
39 ALZAMORA MARIA CECILIA-BD ANCHAMAZA 180 180
40 DAVALOS JORGE-LS CHOLULA 180 180
41 CANDO LEMA MARIO ENRIQUE-SM MISS SERENA 180 180
42 MONCAYO CALERO FERNANDO-MALEIRILLA 56 120 0 176
43 ANDRADE SOFIA-SA ELECTRIC ONE 160 160
44 VINTIMILLA SERRANO PABLO XAVIER-FUERZA BRUTA LB 160 160
45 MIRANDA CEPEDA MARTIN HUMBERTO-RAYO MC QUEEN 40 40 40 40 160
46 MORENO CARRASCO ANA PAULINA-MALEIK CSE 160 160
47 MINAYA JOSE-CANTINERA 64 80 144
48 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-BD ANCHAMAZA 144 0 144
49 FARINANGO EDISON-SA ELECTRIC ONE 144 144
50 LETORT JOSE JULIO-TORMENTA 80 64 144
51 BURNEO LOPEZ BERNARDO JOSE-SASHA 64 80 144
52 MONCAYO DURAN ARIANNA-NATAL 120 120
53 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN-EV MERLIN 64 56 0 120
54 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-ODIN 120 120
55 SERRANO OLIVIA MARIA-LS AASIYAH 0 120 120
56 ANDRADE SOFIA-SA DREAMSHAKK 120 120
57 MONCAYO CASTILLO CARLOS-MIRANDA 120 0 120
58 MONCAYO SHYMANETS MARCELA-NATAL 120 0 120
59 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-FAISAL 120 120
60 FUENTES MONTERO ARIEL MAURICIO-CANTINERO 40 72 112
61 MONCAYO CALERO FERNANDO-FOSFORITO 112 112
62 AGUAYO JUAN PABLO-ODIN 48 56 104
63 DAVALOS MALDONADO CARLOS MANUEL-SALMA 24 80 104
64 MONCAYO CALERO FERNANDO-NATAL 96 96
65 CANEPA VALEZ ARTURO-PARRANDERO 20 36 40 96
66 MOYA MEDINA RENATO-AR CASTAÑUELA 84 84
67 ALMEIDA PARDO HECTOR DANIEL-SC SADIQ 80 80



68 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-AFRICA CD 40 40 80
69 BARAHONA ESPINOSA MARIA EMILIA-DELEK BD 80 80
70 MORA JULIETA-GUARAGUA 80 80
71 MANCHENO OVIEDO GALO ENRIQUE-PEGASSO 80 80
72 LASCANO ANDY-AR CAETANA 80 80
73 MOYA MEDINA RENATO-ZAFIRO 0 0 80 80
74 ITURRALDE IGNACIO-TORMENTA. 72 72
75 FALCONI FRANCISCO-ESPARTACO 72 0 72
76 MANCHENO ESCOBAR ALEJANDRO ELIECER-MAHAVIDYA 72 72
77 ESTRADA CARLOS-SC FLOYD 72 72
78 PAEZ JOSE-JALISCO 32 40 72
79 BENAVIDES GEOVANNY-SALMA 40 32 72
80 FUENTES MONTERO ARIEL MAURICIO-VICTORIA 64 64
81 DARQUEA APOLO EMILIO-DELEK BD 0 64 64
82 MINAYA JOSE-MAKIN 64 64
83 ROSERO ALONSO-TEQUILA 28 32 60
84 MARTINOD AMELIE-KORAN 56 56
85 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-MUFASA 48 48
86 PANIZO FABIAN-BURAK 48 0 48
87 PANIZO FABIAN-QUEEN SAU 48 48
88 FUEREZ LUIS-PIQUE CMB 0 0 40 0 40
89 RIBADENEIRA DAVALOS SOFIA-INDIA 40 40
90 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-SULTAN JP 40 40
91 BARQUET EDUARDO-BURAK 40 40
92 MASAPANTA LUIS-MUFASA 0 40 40
93 ORBE DANIEL-SHARA 40 40
94 LOPEZ VICTORIA-RAVEN 40 40
95 BURNEO BORJA SEBASTIAN-INDIA 40 40
96 CANEPA RODRIGUEZ DIEGO-LION PRICE 40 40
97 LOPEZ ANDRES-CHAVAL 36 36
98 CORELLA CARLOS-ZAFIRO 0 36 36
99 ROSERO VALERIA-POLVORIN 36 36

100 ROSERO LUIS ALBERTO-POLVORIN 28 28
101 CANEPA RODRIGUEZ ARTURO-TORNADO 24 0 24
102 LEYTON LEONARDO-FLICA 20 20
103 ORBE FREDDY-MARENGO 20 20
104 GALLEGOS ENRIQUE-PALOMO 20 0 20
105 MANCHENO VILLACRESES DANIEL ALEJANDRO-ATHENA 0 0
106 VALVERDE XAVIER ANDRES-FILOSOFO 0 0
107 MANCHENO VILLACRESES GALO PATRICIO-WHESTOR 0 0
108 TORRES RODRIGUEZ JULIANA-PROMESA 0 0 0
109 BURNEO BORJA SEBASTIAN-SERENA 0 0
110 ANDRADE REPETTO FELIPE ANDRES-SA EMILIANA 0 0
111 ALMEIDA AYALA HECTOR AMILCAR-MARAVILLA 0 0
112 PASPUEZAN NARVAEZ LUIS-IN FARAHON 0 0
113 CANEPA JUAN FRANCISCO-ELEGANCE 0 0
114 MORA FERNANDO-GUARAGUA 0 0
115 ANDRADE PAREDES JOSE DANIEL-RAMONA LP 0 0
116 VALVERDE XAVIER ANDRES-ASHVA PARIS 0 0
117 MORA MONCAYO FERNANDO JOSE-COGNAC 0 0
118 VACA ZAMBRANO MAURICIO ESTEBAN-AB BARAK 0 0
119 CARABAÑO CAROLINA-QUITA PENAS 0 0
120 MONCAYO JUAN MARCELO-LIBRA 0 0
121 RIBADENEIRA ARTURO-JM MAFUR 0 0
122 ANDRADE JUAN CARLOS-CASTAÑO 0 0
123 MENDOZA KLARIZA-AR CASTAÑUELA 0 0
124 DARQUEA PALLARES MARTIN-AMIRA 0 0 0 0
125 MORA LANDAZURI FERNANDO-SHARA 0 0
126 ROSERO LUIS ALBERTO-KARATE KID 0 0
127 AGUAYO JUAN PABLO-MUFASA 0 0
128 DONOSO ESTALIN-FORTE KOSAKO 0 0
129 DAVALOS VALENTINA-ALI BD 0 0
130 FUEREZ LUIS-SABINA CMB 0 0
131 MORENO CARRASCO ANA PAULINA-BULERIA CMB 0 0
132 MASAPANTA MASAPANTA LUIS ELICEO-SA ELECTRIC ONE 0 0
133 ALCIVAR CHARIP-DIAMANTE 0 0
134 PICO ORLANDO RUPERTO-ALTANERO 0 0 0 0



POSICIÓN CABALLO 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 MADELIEF 200 240 240 680
2 BD ANCHAMAZA 144 160 160 180 0 644
3 MUNASQA 180 216 0 0 240 636
4 IN FARAHON 180 180 0 216 576
5 MALEIK CSE 140 160 216 0 0 516
6 LS CHAMP 200 108 180 488
7 VICTORIA 120 64 160 0 140 484
8 TORMENTA 80 80 64 96 160 480
9 JM MAFUR 160 0 144 160 464

10 SM MISS SERENA 180 0 240 420
11 SA FIRST CLASE 200 200 0 400
12 MANDY CMB 160 0 240 0 400
13 FILOSOFO 0 200 200 400
14 SABINA CMB 240 0 160 400
15 ALMUDENA BD 160 0 0 180 340
16 FAISAL 120 0 216 336
17 NATAL 120 120 0 96 336
18 MIRANDA 64 72 120 0 72 328
19 SA DREAMSHAKK 120 200 320
20 SA EMILIANA 200 0 120 320
21 MONARCH 200 120 0 320
22 AMIRA 0 0 0 160 160 320
23 SA ELECTRIC ONE 160 0 144 304
24 NASSER 200 96 296
25 INDIA 40 40 108 0 108 296
26 DAMIAN FIRE 72 120 0 80 272
27 SUMAYA BD 160 0 108 268
28 GUARAGUA 80 0 80 108 0 268
29 SULTAN JP 40 64 160 264
30 MAKANA BD 0 240 0 240
31 AMARULA 72 72 80 224
32 ODIN 48 56 120 224
33 MACOYA ALEGRIA 40 56 128 0 224
34 BESHIRA CMB 0 72 72 64 208
35 SA DIVA 0 200 200
36 SA ALICIA 200 200
37 SA DELINCUENTE 0 200 200
38 CARUZO 40 40 40 72 192
39 ALFAYIZ 80 108 0 188
40 BULERIA CMB 40 144 0 184
41 LS CHOLULA 180 180
42 SALMA 40 24 32 80 176
43 MALEIRILLA 56 120 0 176
44 RAYO MC QUEEN 40 40 40 40 160
45 FUERZA BRUTA LB 160 160
46 CANTINERA 64 80 144
47 DELEK BD 0 80 64 144
48 SASHA 64 80 144



49 EV MERLIN 64 56 0 120
50 LS AASIYAH 0 120 120
51 ZAFIRO 0 0 36 80 116
52 FOSFORITO 112 112
53 CANTINERO 40 72 112
54 PARRANDERO 20 36 40 96
55 BURAK 40 48 0 88
56 MUFASA 0 40 48 0 88
57 AR CASTAÑUELA 0 84 84
58 AFRICA CD 40 40 80
59 SC SADIQ 80 80
60 AR CAETANA 80 80
61 PEGASSO 80 80
62 MAHAVIDYA 72 72
63 SC FLOYD 72 72
64 JALISCO 32 40 72
65 TORMENTA. 72 72
66 ESPARTACO 72 0 72
67 POLVORIN 36 28 64
68 MAKIN 64 64
69 TEQUILA 28 32 60
70 KORAN 56 56
71 QUEEN SAU 48 48
72 LION PRICE 40 40
73 RAVEN 40 40
74 SHARA 40 0 40
75 PIQUE CMB 0 0 40 0 40
76 CHAVAL 36 36
77 TORNADO 24 0 24
78 MARENGO 20 20
79 FLICA 20 20
80 PALOMO 20 0 20
81 RAMONA LP 0 0
82 MARAVILLA 0 0
83 ASHVA PARIS 0 0
84 SERENA 0 0
85 ATHENA 0 0
86 KARATE KID 0 0
87 FORTE KOSAKO 0 0
88 LIBRA 0 0
89 ELEGANCE 0 0
90 QUITA PENAS 0 0
91 ALTANERO 0 0 0 0
92 AB BARAK 0 0
93 DIAMANTE 0 0
94 CASTAÑO 0 0
95 PROMESA 0 0 0
96 COGNAC 0 0
97 ALI BD 0 0
98 WHESTOR 0 0



POSICIÓN EQUIPO 1RA VALIDA 2DA VALIDA 3RA VALIDA 4TA VALIDA 5TA VALIDA 6TA VALIDA TOTAL
1 HUMANA 368 376 160 660 404 108 2076
2 HATO VERDE - ECUASANITAS 340 400 672 112 224 1748
3 MAGIC-SE HORSE 344 240 348 256 268 1456
4 PINGUILLA 340 244 72 296 192 216 1360
5 DP EQUESTRIAN CENTER 272 64 432 232 340 1340
6 MONTEBUIJO 144 144


